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Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência, aos Vereadores

autores do Requerimento, Marcos Roberto Martins Arruda (Marquinho Arruda), Newton
Dias Bastos (Niltinho Bastos), José Alexandre Pierroni Dias (Alexandre Veterinário) e
Diego Gouveia da Costa, bem como aos nobres Vereadores desta Casa de Leis, a
resposta técnica do Diretor de Planejamento e Meio Ambiente

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
sobre a gestão do transporte público municipal, renovo meus votos de elevada estima e

distinta consideração, com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre
Executivo e Legislativo.
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE

"ESTANCIA TURÍSTICA"

ESTADO DE SÃO PAULO
"São ^que: a terra do lãnfio, (BonitaporíNatureza"

Requerimento n° 036/2021 - Câmaro Municipal

Assunto: Informações compiementores oo requerimento n° 032/2021, relativos a

prestação do serviço de transporte público no Município.

Interessados: Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias Bastos, Diego

Gouveia da Costa e José Alexandre Pierroni Dias.

A tim de atendermos ao Requerimento n° 036/2021 do Câmara Municipal

encaminhamos os informações pertinentes:

Item 1 - Segue, cópia em anexo I.

Item 2 - Segue cópia em anexo II

Item 3 - Consoante a concorrência pública referente ao estudo ter restado

infrutífero, a implantação se deu com base em solicitações de munícipes, atendendo

as demandas necessárias.

Item 4 - Não.

Item 6 - Estamos realizando execução de tramite licitatório para a contratação

de empresa que realizara estudo técnico paro o transporte público.

Item 7, 8 e 9 - Os questionamentos dos referidos itens poderemos afirmar

somente após realização do estudo técnico do transporte público.

Á disposição.

São Roque, 22 de março de 2021.

ido

ínejameVito e Meio Ambiente
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DATA DOCUMENTO DESCRIÇÃO MOVIMENTO S.>.\ÍDA SALDO

01.01.2021 525.979,64

01.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireíi Conferência ;;x:,60 0,00 526.412,24

01.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP c^oo 19,20 526.393,04

01.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 19,20 526.373,84

01.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 19,20 526.354,64

02.12.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 1.^90,20 0,00 527.744,84

03.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência :L260,00 0,00 529.004,84

03.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 9,60 528.995,24

03.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 528.976,04

04.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Guichê 2.0:='9,00 0,00 531.005,09

04.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 9.189,G(i 0,00 540.194,69

04.01.2021 387717 Auto Posto Castro Ltda NF 37100 0,00 17.310,75 522.883,94

04.01.2021 441388 Maxi Parts Auto Peças NF 117246 0,00 519,99 522.363,95

04.01.2021 446911 Injetork Com e Manut de NF 19679 0,00 450,00 521.913,95

04.01.2021 507146 TICKETServiços NF 2598310 0.00 68.582,55 453.331,40

04.01.2021 834753 Cesta Básica Brasil NF 328541 0,00 19.708,92 433.622,48

04.01.2021 Dinheiro Herbert José Borges 51 - Serviço de Gui (,j,00 400,00 433.222,48

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.203,28

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.184,08

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP C-,00 19,20 433.164,88

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP v),GO 19,20 433.145,68

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP (;.i,oo 19,20 433.126,48

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,0-:! 19,20 433.107,28

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.088,08

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.068,88

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP i;:üo 19,20 433.049,68

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP ÍIOO 19,20 433.030,48

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 14,40 433.016,08

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 6,80 433.009,28

04.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 9,60 432.999,68

05.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Guichê 9.0:33,30 0,00 436.032,98

05.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 9.807,00 0,00 445.839,98

05.01.2021 640938 Renobras Renov Bras Pneus NF 45579 0,00 1.966,53 443.873,45

05.01.2021 644568 Renobras Renov Bras Pneus NF8995 0,00 10.580,38 433.293,07

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.273,87

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 19,20 433.254,67

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.235,47

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.216,27

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,0-0 19,20 433.197,07

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP C,üO 19,20 433.177,87

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.158,67

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00' 19,20 433.139,47

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.120,27

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 433.101,07

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 19,20 433.081,87

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 6,80 433.075,07

05.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio Heder 0,(.'0 9,60 433.065,47

05.01.2021 Dinheiro Martinez Comércio de Pneus Ltda •iço de Balanceami o,o;.- 100,00 432.965,47

05.01.2021 Dinheiro Martinez Comércio de Pneus Ltda \quisição de Pneu 0,00 8.800,00 424.165,47

05.01.2021 Dinheiro Ceasa Embalagens Ltda ME >de lixos e descart 0,00 184,17 423.981,30

05.01.2021 Dinheiro Posto Sessenta Ltda Lubrificante 0,00 26,00 423.955,30

06.01.2021 Prefeitura São Roque Aporte 4911.000,00 0,00 873.955,30



06.01.2021 Mírage Transporte Coletivo Eireii Guichê 0,00 877.368,30

06.01.2021 Mirage Transporte Coletivo EIreli Conferência 0,00 887.423,10

06.01.2021 716946 Maxi Parts Auto Peças NF117393 CMX") 1.047,48 886.375,62

06.01.2021 720089 Tesla Mecatrônica e Serviç NF 3849 0,00 250,00 886.125,62

06.01.2021 154835 Anderson dos Santos Cruz mento de salário í 0,00 749,66 885.375,96

06.01.2021 154835 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,0?;; 10,45 885.365,51

06.01.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,50 885.364,01

06.01.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,50 885.362,51

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.343,31

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP <5,00 19,20 885.324,11

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,0(^ 19,20 885.304,91

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.285,71

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.266,51

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.247,31

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.228,11

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.208,91

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.189,71

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.170,51

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP (;,00 19,20 885.151,31

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP n 0i} 19,20 885.132,11

06.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 885.112,91

07.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireii Guichê 2.100,00 0,00 887.212,91

07.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireii Conferência 10.004,^^0 0,00 897.217,31

07.01.2021 470261 Secretaria da Receita Feder NFESP.R.Odonto 0,00 97,89 897.119,42

07.01.2021 470418 Secretaria da Receita Feder ^FSNFE TOV Bud( 0,00 20,40 897.099,02

07.01.2021 479253 Secretaria da Receita Feder ÍFSNFW TOV Bud 0,00 54,73 897.044,29

07.01.2021 479422 Secretaria da Receita Feder RFSNFE TOV Bud( 0.00 18,93 897.025,36

07.01.2021 479571 Secretaria da Receita Feder S NFW TOV Bud 0,00 58,15 896.967,21

07.01.2021 479928 Secretaria da Receita Feder FSNFWP.R. Odor 0,00 303,46 896.663,75

07.01.2021 498495 Maxi Parts Auto Peças NF 118697 0,00 707,99 895.955,76

07.01.2021 502275 Morelate Auto Peças NF 1357815 0,00 680,73 895.275,03

07.01.2021 572464 FGTS ^mpetência 12/20^ 0,00 45.634,97 849.640,06

07.01.2021 842994 Sorodiesel Ret Mot Bomba NF 45841 PARCIAL 0,00 11.000,00 838.640,06

07.01.2021 70501 Cleiton Cristiano Nobrega agamento de saiár 0,00 1.515,77 837.124,29

07.01.2021 70505 Claudionor M dos Santos agamento de salár 0,00 1.855,95 835.268,34

07.01.2021 71221 Renata Lovato ME NF95 Ci,C)0 16.957,00 818.311,34

07.01.2021 321266 Funcionários de pagamento 12, 0,00 157.700,25 660.611,09

07.01.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas i:',oo 1,20 660.609,89

07.01.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,20 660.608,69

07.01.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,'j0 1,20 660.607,49

07.01.2021 Dinheiro Auto peças Bom Caminho Ltda NF18908 0,00 392,00 660.215,49

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0.00 19,20 660.196,29

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.177,09

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.157,89

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.138,69

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.119,49

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.100,29

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.081,09

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.061,89

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.042,69

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 660.023,49

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 19,20 660.004,29

07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 659.985,09



07.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 659.965,89

07.01.2021 Dinheiro Jair Bernardino Tavares ME Águae gás 0,00 238,00 659.727,89

08.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Guichê 0,00 662.554,89

08.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 10.970,40 0,00 673.525,29

08.01.2021 57672 CPFL Energia Elétrica 0,00 803,96 672.721,33

08.01.2021 63210 CPFL Energia Elétrica 0,00 725,22 671.996,11

08.01.2021 483482 Secretaria da Receita Feder COFiNS 11/2020 0,(X> 20.492,67 651.503,44

08.01.2021 485004 Secretaria da Receita Feder CSRF 10/2020 (.1,00 64,50 651.438,94

08.01.2021 485492 Secretaria da Receita Feder CSRF 11/2020 0,00 310,00 651.128,94

08.01.2021 486174 Secretaria da Receita Feder IRRF10/2020 0,00 20,80 651.108,14

08.01.2021 486573 Secretaria da Receita Feder IRRF11/2020 0,00 100,00 651.008,14

08.01.2021 487538 Secretaria da Receita Feder PIS 11/2020 0,00 4.449,07 646.559,07

08.01.2021 499194 NSA Pneutec Comercial Ltda NF9861 0,00 20.400,00 626.159,07

08.01.2021 518741 Fabbri Serviços Sorocaba L NF 33687 0,00 4.090,00 622.069,07

08.01.2021 523610 Rafael Briones Morilio NF 1108 0,(X) 1.060,00 621.009,07

08.01.2021 527926 Maxi Parts Auto Peças NF 118763 0,00 525,00 620.484,07

08.01.2021 533694 Maxi Parts Auto Peças NF 118734 0,00 917,70 619.566,37

08.01.2021 538495 Transporte Itapirense Bert NF 505023 0,00 387,06 619.179,31

08.01.2021 545622 Center Peças Fabbri Ltda NF 178343 0,00 6.960,10 612.219,21

08.01.2021 580897 FGTS jmpetência 11/20: 0,0) 48.283,53 563.935,68

08.01.2021 853342 Renobras Renov Bras Pneus NF46080 0 Oí} 508,04 563.427,64

08.01.2021 321266 Caixa Econômica Federal Tarifas íj.oo 91,80 563.335,84

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP (?',00 19,20 563.316,64

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.297,44

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.278,24

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.259,04

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP ü,00 19,20 563.239,84

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.220,64

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.201,44

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.182,24

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.163,04

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,í )0 19,20 563.143,84

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.124,64

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.105,44

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.086,24

08.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 9,60 563.076,64

08.01.2021 Dinheiro Comercial Automotiva S/A NF 53942 - Pneu 0,0-) 6.889,76 556.186,88

08.01.2021 Dinheiro Reginaldo Costa Siiva \ -Serviço de Funil: o,0(;:) 1.380,00 554.806,88

08.01.2021 Dinheiro Herbert José Borges i2 - Serviço de Guii 0,00 300,00 554.506,88

09.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Guichê 042,00 0,00 555.048,88

09.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 6.392,20 0,00 561.941,08

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.921,88

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.902,68

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.883,48

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.864,28

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,ü0 19,20 561.845,08

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.825,88

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.806,68

09.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 561.787,48

09.01.2021 Dinheiro Palácio das Borrachas Ferramentas e Parafusos 820778 - Ferrame 0,00 62,00 561.725,48

09.01.2021 Dinheiro Comercial de Ferragens Santa Paula Ltda F 6153 - Ferramen 0,00 35,00 561.690,48

09.01.2021 Dinheiro Salvettl Cia Ltda 5- Material para Pi 0,00 154,00 561.536,48

10.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 2.:l79,80 0,00 563.716,28

0'Ú



10.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.697,08

10.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.677,88
10.01.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,X)0 19,20 563.658,68
10.01.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 563.639,48

11.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Guichê 2.700,00 0,00 566.389,48

11.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência j.0.7Bl/:0 0,00 577.170,88

11.01.2021 82722 Carlos Roberto ME NF 5007 O/X) 2.550,00 574.620,88

11.01.2021 556797 Morelate Auto Peças NF1359411 o/;/c 705,67 573.914,21

11.01.2021 562931 América Net Ltda SP NF 35247679 0,00 550,00 573.364,21

11.01.2021 571280 Transdata Ind e Serv Automação NF 13574 0,00 6.554,07 566.810,14

11.01.2021 584914 Notre Dame Intermédica NF 14416200 0.00 63.516,24 503.293,90

11.01.2021 591398 Monilog Monit Ltda ME NF2264 0,00 4.150,00 499.143,90

11.01.2021 598278 Sindicato Trab Transp Boi 1368277 (.},00 5.108,93 494.034,97

11.01.2021 607721 TOVBudemberg NF 2553 <\00 1.104,61 492.930,36

11.01.2021 175826 Elisangela da Silva ^ensão Alimentícic 0,00 670,18 492.260,18

11.01.2021 111001 Joselene Roberto ^ensão Alimentícic 0,00 344,85 491.915,33

11.01.2021 175826 Caixa Econômica Federal Tarifas f),00 10,45 491.904,88

11.01.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,20 491.303,68

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,i)0 19,20 491.884,48

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.865,28

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.846,08

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.826,88

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.807,68

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.788,48

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.769,28

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.750,08

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP o,0(.i 19,20 491.730,88

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.711,68

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.692,48

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 491.673,28

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 19,20 491.654,08

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio Heder 0,00 4,50 491.649,58

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 9,00 491.640,58

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 4,50 491.636,08

11.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,C50 9,60 491.626,48

11.01.2021 Dinheiro Auto Peças Center Ônibus Ltda JF178469-Espelh 0,00 580,00 431.046,48

11.01.2021 Dinheiro Auto Peças Center Ônibus Ltda NF 178468-Peças 0,00 6.100,00 484.946,48

11.01.2021 Dinheiro Herbert José Borges 53- Serviço de Guli 0,00 400,00 484.546,48

11.01.2021 Dinheiro Herbert José Borges 54-Serviço de Guii 0.00 300,00 484.246,48

12.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Guichê 717,00 0,00 484.963,48

12.01.2021 Mirage Transporte Coletivo Eireli Conferência 9.722,00 0,00 494.686,48

12.01.2021 784439 Carlos Roberto ME NF5041 0,00 5.565,00 489.121,48

12.01.2021 823930 Transdata Ind e Serv Automação NF 49061 0,00 1.817,60 487.303,88

12.01.2021 836725 Transdata Ind e Serv Automação NF 49062 0,00 2.786,90 484.516,98

12.01.2021 853326 Transdata Ind e Serv Automação NF 49063 0,00 240,00 484.276,98

12.01.2021 861349 Injetork Com e Manut de NF 19831 0,00 6.056,00 478.220,98

12.01.2021 885833 Injetork Com e Manut de NF 19853 0,00 5.061,90 472.159,08

12.01.2021 928834 Triângulo Distribuidora NF 260458 0,00 17.753,10 454.405,98

12.01.2021 Dinheiro São Luiz Home Center Materiais de Construção '442 - Material p/1 0,00 22,40 454.383,58

12.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 454.364,38

12.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 454.345,18

12.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 454.325,98

12.01.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 454.306,78



05.02.2021 51021 MaxIParts Auto Peças NF118763 0,00 525,00 565.499,00

05.02.2021 51022 MaxiParts Auto Peças NF118734 0,00 917,70 564.581,30
05.02.2021 51025 Injetork Com e Manut de NF19992 0,00 2.960,00 561.621,30

05.02.2021 51027 Injetork Com e Manut de NF19993 0,00 3.340,00 558.281,30
05.02.2021 51308 Mirage Transportes Coletivo Eireli FGTS u.tx; 28.699,44 529.581,86
05.02.2021 51019 CPFL 66518978 0,00 116,48 529.465,38

05.02.2021 51313 Mirage Transportes Ltda GPS 0,00 176.086,19 353.379,19

05.02.2021 51256 Mateus dos Santos Castro Pagto Salário 01-202:l 0,ÍA) 552,19 352.827,00

05.02.2021 50545 Claudionor M dos Santos Pagto Salário 01-202:l 0,00 2.363,02 350.463,98

05.02.2021 50545 Joselene Roberto snsão Erivelton Custó<i 0,00 363,00 350.100,98

05.02.2021 51127 Renata Lovato ME NF97 0,00 12.873,45 337.227,53

05.02.2021 51256 Caixa Econômica Federal Tarifas iXOO 10,45 337.217,08

05.02.2021 0 Folha de Pagamento Salário Ref 01-2021 0,00 177.375,38 159.841,70

05.02.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,20 159.840,50

05.02.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,20 159.839,30

05.02.2021 140 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,{)0 1,20 159.838,10

05.02.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,50 159.836,60

05.02.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,50 159.835,10

05.02.2021 Dinheiro Reginaldo Costa Silva F 7 Serviços de Funilar 0,00 1.000,00 158.835,10

05.02.2021 Dinheiro Drogaria Marechal deS3o Roque Ltda W3899 - Medicament< 0,Gü 20,00 158.815,10

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0.00 19,20 158.795,90

05.02.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.776,70

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.757,50

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.738,30

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio Heder 0,00 9,60 158.728,70

05.02.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.709,50

05.02.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.690,30

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP (\00 19,20 158.671,10

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.651,90

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.632,70

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.613,50

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.594,30

05.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 158.575,10

05.02.2021 Dinheiro José Roberto Lourenço mento Funcionário Oiy 0.00 1.113,29 157.461,81

05.02.2021 Dinheiro Geraldo Aparecido Estevão rnento Funcionário 01/ 0,00 751,68 156.710,13

05,02.2021 Dinheiro Adriano Roque Bez •nento Funcionário 01/ 0,00 883,29 155.826,84

06.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência b.980,40 0,00 162.807,24

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.788,04

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.768,84

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.749,64

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia doOesteSPS/A Pedágio VGP 0,ü0 19,20 162.730,44

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,(X) 19,20 162.711,24

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia doOesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.692,04

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,(j!j 19,20 162.672,84

06.02.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.653,64

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.634,44

06.02.2021 Dinheiro Concessionáriade Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.615,24

06.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.596,04

06.02.2021 Dinheiro iConcessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.576,84

06.02.2021 Dinheiro iConcessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 162.557,64
07.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência 2.:\ ;i{v"0 0,00 164.674,44
07.02.2021 Dinheiro (Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,í./0 19,20 164.65.5,24
07.02.2021 Dinheiro (Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0.00 19,20 164.636,04

fl-



07.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP O.CKt 19,20 164,616,84

07.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio Heder 0,0(1 9,60 164.607,24

07.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio Heder 0,00 9,60 164,597,64

08.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Guichê 0,00 166.805,64

08.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência í i.Oo;>.;(i 0,00 177.897,84

08.02.2021 125710 Auto Posto Castro Ltda IMF37368 0,00 18.281,29 159.616,55

08.02.2021 388524 Prisztech do Brasil Ind Qui NF11454 !í,í:)o 5.583,30 154.033,25

08.02.2021 655397 Morelate Auto Peças NF1359411 (^,00 706,67 153.326,58

08.02.2021 659368 Carlos Roberto ME NF 5119 vi,00 780,00 152.546,58

08.02.2021 663480 Morelate Auto Peças NF1358992 0,00 635,67 151.910,91

08.02.2021 670746 Maxi Parts Auto Peças NF118793 0,(!0 1.374,66 150,536,25

08.02,2021 675555 Injetork Com e Manut de NF 20010 õ,(;'0 3,980,00 146.556,25

08.02.2021 681771 Transdata Ind e Serv Automação NF13686 0,00 6.554,07 140.002,18

08.02.2021 686891 Rafael Briones Morillo NF1122 0.00 1.130,00 138.872,18

08.02.2021 691921 Maxi Parts Auto Peças NF121807 1.479,94 137.392,24

08.02.2021 700168 Morelate Auto Peças NF1386310 62,40 137.329,84

08.02.2021 321266 Caixa Econômica Federal Tarifes 91,80 137.238,04

08.02.2021 Dinheiro Speed Informática São Roque Ltda NF 558 - Fonte atx 0,1 K) 95,00 137.143,04

08.02.2021 Dinheiro Speed Informática São Roque Ltda 30 - Serviço de inform; 100,00 137.043.04

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 19,20 137.023,84

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 137.004,64

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0.00 19,20 136.985,44

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP O.OO 19,20 136.966,24

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,0(J 19,20 136,947,04

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 136.927,84

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 136.908,64

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0..0'0 19,20 136.889,44

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 136.870,24

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP O.íX) 19,20 136.851,04

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0.00 19,20 136.831,84

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0.00 19,20 136.812,64

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 136.793,44

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 136.774,24

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP (>,00 19,20 136.755,04

08.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 19,20 136,735,84

08.02.2021 Resgate Mirage Transporte Coletivo Eireli igate Aplicação Financi O.Oí.; 0,00 136.735,84

08.02.2021 IRRF Secretaria da Receita Feder tRFAplicação Financeii (',00 0,00 136.735,84

08.02.2021 lOF Secretaria da Receita Feder lOF 0,C'U 0,00 136.735,84

09.02.2021 Dinheiro Nilton Jorge Mana IF113 - Serviço de Sol<j 0.00 110,00 136.625,84

09.02.2021 Dinheiro Santa Luziaserviços de reboque Ltda 80 - Peças para engrax 0,00 435,00 136.190,84

09.02.2021 Dinheiro Hebert José Borges =71 - Serviços mecânic 0,00 300,00 135.890.84

09.02.2021 Dinheiro Hebert José Borges NF 72-Frete 0,00 300,00 135.590,84

09.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Guichê 3.070,;.': 0,00 138.667.39

09.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência 0,00 148.629,79

09.02.2021 584857 GR Bus Com e Manut Peças NF578 0.00 4.995,00 143.634,79

09.02.2021 587886 Morelate Auto Peças NF1359800 0.00 560,33 143.074,46

09.02.2021 Dinheiro Magazine Luiza S/A 79786-MULTIFUNCIO 0,00 1.249,00 141.825,46

09.02.2021 Dinheiro Jair Bernardino Tavares ME NF 2613- Água ÜÁKI 198,00 141.627,46

09.02.2021 Dinheiro Auto peças Bom Caminho Ltda 19204-Peças 0,00 1.715,00 139.912,46

09.02.2021 Dinheiro Comercial SRGMagazine Ltda 20905512 - Bobinas 0,00 41,80 139.870,66

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do OesteSPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.851,46

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,O0 19,20 139.832,26

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139,813,06



09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,0(1 19,20 139.793,86

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.774,66

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.755,46

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.7.36,26

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.717,06

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.697,86

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 139.678,66

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 9,00 139.669,66

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio Heder 0,00 4,50 139.665,16

09.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio Heder IXOO 4,50 139.660,66

09.02.2021 Dinheiro Auto Peças Center Ônibus Ltda 180456 - Peças 0,00 5.186,00 134.474,66

09.02.2021 Dinheiro Posto de Molas Ibiuna Ltda ME 353 - Peças para mole. 0,00 1.829,88 132.644,78

10.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Guichê 0,00 135.070,48

10.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência 0.693,60 0,00 144.764,08

10.02.2021 310278 Notre Dame Intermédica NF14846661 0,00 64.073,40 80.690,68

10.02.2021 315112 Sindicato Trab Transp 1368867 0,00 2.529,76 78.160,92

10.02.2021 319322 Sindicato Trab Transp 1371634 0,00 5.110,00 73.050,92

10.02.2021 333576 Budemberg Serv em Med NF36 0,00 1.210,00 71.840,92

10.02.2021 340267 Monilog Monit Ltda ME NF 2292 0,00 4.770,00 67.070,92

10.02.2021 346963 Injetork Com e Manut de NF 20023 0,00 4.560,00 62.510,92

10.02.2021 359950 América Net Ltda SP NF 35247680 o,<.4:i 550,00 61.960,92

10.02.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifas 0.00 1,50 61.959,42

10.02.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifas 0,00 1,50 61.957,92

10.02.2021 Dinheiro Roberto Carlos da costa IBO- Serviços Auto elé 0,(XI 1.560,00 60.397,92

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,2.0 60.378,72

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.359,52

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0.00 19,20 60.340,32

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.321,12

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.301,92

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19.20 60.282,72

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP O.OCi 19,20 60.263,52

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.244,32

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.225,12

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.205,92

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0.00 19,20 60.186,72

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.167,52

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.148,32

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/Â Pedágio VGP 0,00 19,20 60.129,12

/vA.



10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP (100 19,20 60.109,92

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP ij.oo 19,20 60.090,72

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 60.071,52

10.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,OM 19,20 60.052,32

11.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Guichê •t..>7í1,í)0 0,00 61.830,32

11.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência 0,00 70.709,12

11.02.2021 873835 Center Peças Fabbrí Ltda NF180469 (i,00 1.295,00 69.414,12

11.02.2021 876824 Rafael Anacleto Ribeiro NF 171 E 92 0.00 1.708,00 67.706,12

11.02.2021 879353 Maxi Parts Auto Peças NF119001 V^OO 966,00 66.740,12

11.02.2021 883781 Fabbri Serviços Sorocaba L NF34254 0,00 200,00 66.540,12

11.02.2021 885827 Fabbri Serviços Sorocaba L NF 34255 O.íV) 200,00 66.340,12

11.02.2021 919963 G2G Serviço de Comunica 109/00287122-1 ÍUX) 163,23 66.176,89

11.02.2021 922634 Transdata Ind e Serv Automação NF49064 0,00 240,00 65.936,89

11.02.2021 Dinheiro Reginaldo Costa Silva MF 8Serviço de funilarii 0,0(i 3.000,00 62.936,89

11.02.2021 Dinheiro Auto peças Bom Caminho Ltda NF 19205Peças 0,00 3.600,00 59.336,89

11.02.2021 Dinheiro Hebert José Borges r 73 - Serviço de Guinei 0,(K) 400,00 58.936,89

11.02.2021 Dinheiro Santa Luziaserviços de reboque Ltda Mangueira 0,00 893,90 58.042,99

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,00 19,20 58.023,79

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP C>,(.íO 19,20 58.004,59

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 57.985,39

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP (XOO 19,20 57.966,19

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0.00 19,20 57.946,99

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 57.927,79

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodoviado Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,00 19,20 57.908,59

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,(X"J 19,20 57.889,39

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SP S/A Pedágio VGP 0,'/0 19,20 57.870,19

11.02.2021 Dinheiro Concessionária de Rodovia do Oeste SPS/A Pedágio VGP 0,.{X) 19,20 57.850,99

12.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência 4.2{>-J,Ü0 C!,00 62.113,99

12.02.2021 Mirage Transportes Coletivo Eireli Conferência 0,00 ^.263,00 57.8.50,99

12.02.2021 19996 Recup e Com Americana de Pneus Ltda NF 107916 0,00 3.066,00 54.784,99

12.02.2021 21743 Raiael Briones Morillo NF748 0,00 2.660,00 52.124,99

12.02.2021 32013 Carlos Roberto ME NF5154 o,riO 2.440,00 49.684,99

12.02.2021 34020 Renobras Renov Bras Pneus NF46477 0.,ü0 2.475,00 47.209,99

12.02.2021 36145 Recup e Com Americana de Pneus Ltda NF107986 0,00 697,00 46.512,99

12.02.2021 223548 Transdata Inde Serv Automação NF 49629 c.oo 1.817,60 44.695,39

12.02.2021 223549 Transdata Inde ServAutomação NF 49630 2.786,90 41.908,49

12.02.2021 223550 Transdata Inde ServAutomação NF 49697 240,00 41.668,49

12.02.2021 223551 Transdata Inde Serv Automação NF 49696 0,00 240,00 41.428,49

12.02.2021 270660 Injetork Com e Manut de NF 20081 '"•.íX; 5.146,00 36.282,49

12.02.2021 270661 Injetork Com e Manut de NF20073 0,í)ü 3.810,00 32.472,49

12.02.2021 671428 Auto Posto Castro Ltda NF 37377 (),(:)0 18.506,60 13.965,89

12.02.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifes ••\(X) 1,50 13.964,39

12.02.2021 141 Caixa Econômica Federal Tarifes 0,00 1,50 13.962,89

12.02.2021 Dinheiro Reginaldo Costa Silva IF9-Serviço defunilar 0,0(J 4.200,00 9.762,89

12.02.2021 Dinheiro Iliveira & Oliveira Baterias Ltda-Rodox Bateri NF 3597 - Baterias 0,00 2,520,00 7.242,89

7.;'i 3^1'f,7-- 861.204,34 -139.855,08

-139.855,08

-139.855,08
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ERGOLIFE GESTÃO EMPRESARIAL LIDA

São Roque, 18 de janeiro de 2021

Sr. Marcos Toledo

Diretor do Planejamento

Ref. Intervenção MIRAGE Transportes Coletivo LTDA

Prezado Senhor

Em virtude da existência do Decreto n° 9350 de 15/09/2020, decreto n°

9372 de 06/10/2020 e decreto n°9443 de 13/01/2021 onde foram requisitados
os bens e serviços da empresa MIRAGE Transportes Coletivo Itda, CNPJ
10.487.358/0003-06 cuja interventora é a Empresa Ergolife Prestadora e
Serviços Itda CNPJ 12.720.974/0001-56 representada pelo preposto na
condição de administrador SR. Marcos Antonio Chaves Marques, portador do
RG 7.796.211 e CPF 890.435.618-00 vimos pelo presente solicitar a gentileza
de efetuar a 11® transferência bancária sob nossa administração, para
impreterivelmente a data de 21/01/2021 no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e
cinqüenta mil reais) referente ao pagamentode adiantamento salarial do mês
vigente para os funcionários da empresa de transporte público coletivoe
demais despesas decorrente da operação, bem como impostos e encargos.

Os dados para transferência bancária são:

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
AGÊNCIA 0576

CONTA CORRENTE 00.003.130-2

Sem mais, desde já lhe agradeço

Atenciosamente

Marcos Antonio Chaves Marques
Decreto 9372 de 06/10/2020 INTERVENTOR - MIRAGE transportes Coletivo Ltda

/'

J
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limo. Sr. Prefeito da Estância Turística de São Roque, Sr. Marcos Augusto
Issa Henriques de Araújo

São Roque, 19 de janeiro de 2021.

Ofício INI 05-2021

Assunto: Resposta ao oficio NS27/2021/GP

Prezado Senhor,

Encaminhamos à apreciação de Vossa Excelência, conforme solicitação feita

em 19/01/2021, através do ofício supracitado, as rubricas nas quais serão

aplicados os valores solicitados através de nosso pedido junto à diretoria de

Planejamento em 18/01/2021.

Esclarecemos ainda que a natureza de urgência do requerimento se deu

pela compreensível situação de início de mandato, pois tentamos contato

prévio para explicarmos este procedimento e pela falta de tempo e com

datas-limite muito próximas, fomos obrigados a solicitar à diretoria de

Planejamento a liberação do aporte com pouco tempo para discussão e

checagem. A propósito, na data de hoje e antes do recebimento deste

ofício, enviamos à diretoria de planejamento um relatório com todas as

movimentações financeiras da intervenção.

Cumprindo o que nos foi solicitado listamos e anexamos os documentos

relativos à consecução dos compromissos de pagamento desta intervenção

e renovamos nossos mútuos e obrigatórios interesses de bem administrar

o dinheiro público com ?elo e honestidade. Reitero que, obviamente, os

